中国科学院长春光学精密机械与物理研究所
人才引进协议书
中国科学院长春光学精密机械与物理研究所（以下简称“甲方”）的人事工作负责人尚阳委托本单位职工刘贺男为代理人，与引进的人才           （以下简称“乙方”）就乙方到甲方工作事宜，进行充分协商签订如下协议：
1、 甲方的权利和义务
1. 甲方聘用乙方为甲方的正式在册职工。
2. 甲方提供国家和甲方相关规定，安排乙方工作，并付给乙方劳动报酬。乙方工资调整，奖金、津贴、补贴以及特殊情况下的工资支付等，均按照国家政策和甲方的有关规定执行。
3. 甲方提供乙方在职职工的工作条件和福利待遇。
4. 甲方为乙方提供安家保障经费不少于   万元（申报E、D、C、B类人才依次填写6、17.5、35、70,填写完毕后，请将标黄区域删除），具体通过月绩效工资和年底奖金形式发放。安家保障经费由甲方根据乙方在甲方工作的考核结果原则上分五年发放完毕。期间因试用期不通过或者聘期考核不通过或离职等原因与本所终止聘用（劳动合同），停止发放安家保障经费。
5. 乙方入职后，可以申请甲方《青年特殊奖励计划》津贴，具体标准为A类4000元/月，B类2000元/月，C类1000元/月。甲方视乙方年度工作业绩情况等确定是否提供相应津贴待遇。
6. 乙方入职后，可结合业绩自身情况申报本所“曙光”、“旭光”人才培养计划。乙方如获得甲方“曙光”人才培养计划支持，甲方提供乙方科研经费90万元，分三年拨付；乙方如获得甲方“旭光”人才培养计划支持，甲方提供乙方科研经费180万元，分三年拨付。本所“曙光”、“旭光”人才培养计划支持政策随本所发展动态调整。
二、乙方的权利和义务
  1.具有本所在册职工相同的政治权利、民主权利和享受集体福利的权利。
2.具有在册职工相同的义务和责任。
3.乙方遵守《中国科学院人员聘用制度实施办法》和《长春光机所聘期考核管理办法（试行）》规定。
三、违约责任
1.甲方未履行协议，乙方可提出终止协议。
2.乙方未履行协议，需返还安家费等费用。
四、其它

    1.本协议如出现与国家或上级主管部门政策不符时，以国家或上级主管部门政策为准。
    2.本协议解释权在人力资源处。
甲方：中国科学院
长春光学精密机械与物理研究所        乙方：

甲方人事工作负责人：
甲方委托代理人：
     年    月    日                           年    月    日
时间为入职当天，标黄区域打印时删除
2